
第93回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
広島・ひろしんビッグウェーブ

高校記録   7:16.30
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 6/4 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 1:51.79  7:28.36
1 三浦　大志 ﾐｳﾗ ﾀｲｼ 高2 25.91 54.30 1:23.09 1:51.79 1:51.79 (  0.70)
2 兵頭虎太朗 ﾋｮｳﾄﾞｳ ｺﾀﾛｳ 高2 25.95 54.82 1:23.82 1:51.66 3:43.45 ( +0.46)
3 衣笠　陽葵 ｷﾇｶﾞｻ ﾊﾙｷ 高2 26.29 55.19 1:25.08 1:54.04 5:37.49 ( +0.43)
4 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高2 25.11 53.42 1:22.37 1:50.87 7:28.36 ( +0.46)

2 5/4 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 1:52.64  7:31.23
1 加藤　有偉 ｶﾄｳ ﾕｳｲ 高1 26.53 55.30 1:24.85 1:52.64 1:52.64 (  0.76)
2 長渕　蒼空 ﾅｶﾞﾌﾞﾁ ｿﾗ 高3 26.34 54.68 1:23.96 1:53.39 3:46.03 ( +0.36)
3 古江　　良 ﾌﾙｴ ﾘｮｳ 高2 25.02 53.25 1:21.94 1:50.47 5:36.50 ( +0.38)
4 丹野　義大 ﾀﾝﾉ ﾄﾓﾊﾙ 高3 26.92 56.06 1:25.12 1:54.73 7:31.23 ( +0.28)

3 6/5 神奈川 桐光学園 ﾄｳｺｳｶﾞｸｴﾝ 高校 1:50.63  7:31.51
1 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 高3 25.77 53.96 1:22.75 1:50.63 1:50.63 (  0.68)
2 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 高2 26.27 55.57 1:24.98 1:53.05 3:43.68 ( +0.22)
3 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 高3 25.64 54.46 1:24.18 1:52.87 5:36.55 ( +0.33)
4 小山龍太郎 ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高3 26.32 56.13 1:26.05 1:54.96 7:31.51 ( +0.45)

4 4/5 埼  玉 春日部共栄 ｶｽｶﾍﾞｷｮｳｴｲ 高校 1:52.41  7:31.72
1 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高3 26.15 55.08 1:24.33 1:52.41 1:52.41 (  0.71)
2 鈴木　陽斗 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 高2 26.32 55.57 1:25.25 1:53.19 3:45.60 ( +0.41)
3 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 高2 25.22 53.63 1:22.96 1:52.33 5:37.93 ( +0.29)
4 渡邉　瑛太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲﾀ 高3 26.40 55.11 1:24.62 1:53.79 7:31.72 ( +0.37)

5 6/3 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 1:54.37  7:31.85
1 岩崎　　洸 ｲﾜｻｷ ｺｳ 高2 26.52 55.62 1:24.96 1:54.37 1:54.37 (  0.60)
2 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 高1 25.00 53.22 1:22.58 1:51.93 3:46.30 ( +0.26)
3 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高2 25.25 54.09 1:23.61 1:53.11 5:39.41 ( +0.36)
4 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高2 25.95 54.84 1:24.45 1:52.44 7:31.85 ( +0.39)

6 5/5 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:53.98  7:31.95
1 松本　遥哉 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙﾔ 高2 25.37 53.95 1:24.14 1:53.98 1:53.98 (  0.69)
2 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高3 24.83 53.13 1:22.93 1:52.55 3:46.53 ( +0.52)
3 政田　優仁 ﾏｻﾀﾞ ﾕｳﾄ 高1 25.88 54.81 1:24.60 1:54.39 5:40.92 ( +0.53)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高2 25.06 53.04 1:22.19 1:51.03 7:31.95 ( +0.32)

7 4/4 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 1:51.26  7:32.05
1 内村　弥路 ｳﾁﾑﾗ ﾐﾛ 高3 26.38 54.89 1:23.31 1:51.26 1:51.26 (  0.60)
2 長島　彰吾 ﾅｶﾞｼﾏ ｼｮｳｺﾞ 高3 26.42 54.88 1:23.88 1:52.75 3:44.01 ( +0.58)
3 森山　鉄平 ﾓﾘﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 高3 25.33 53.43 1:22.87 1:52.17 5:36.18 ( +0.38)
4 唐鎌　壱成 ｶﾗｶﾏ ｲｯｾｲ 高1 26.84 56.15 1:26.75 1:55.87 7:32.05 ( +0.65)

8 4/1 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 1:52.08  7:32.46
1 間瀬　知尚 ﾏｾ ｶｽﾞﾋｻ 高3 26.20 54.14 1:23.08 1:52.08 1:52.08 (  0.72)
2 小名木茜之介 ｵﾅｷﾞ ｾﾝﾉｽｹ 高3 25.62 54.01 1:22.88 1:51.94 3:44.02 ( +0.27)
3 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高2 25.98 54.67 1:24.73 1:54.93 5:38.95 ( +0.48)
4 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高2 25.82 54.62 1:24.02 1:53.51 7:32.46 ( +0.34)

9 6/1 福  岡 東福岡 ﾋｶﾞｼﾌｸｵｶ 高校 1:54.55  7:32.93
1 長屋　帆歩 ﾅｶﾞﾔ ﾊﾝﾄ 高1 26.38 55.24 1:24.81 1:54.55 1:54.55 (  0.70)
2 吉田直太朗 ﾖｼﾀﾞ ﾅｵﾀﾛｳ 高3 26.22 54.86 1:23.98 1:53.06 3:47.61 ( +0.33)
3 飯盛　悠汰 ｲｲﾓﾘ ﾕｳﾀ 高3 26.48 55.35 1:24.04 1:52.69 5:40.30 ( +0.36)
4 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 高2 25.79 54.70 1:23.68 1:52.63 7:32.93 ( +0.27)

10 4/3 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖｳ 高校 1:55.03  7:34.20
1 髙桑　茅颯 ﾀｶｸﾜ ｶﾔﾄ 高3 26.51 55.30 1:25.02 1:55.03 1:55.03 (  0.74)
2 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 高2 25.99 54.40 1:24.02 1:53.47 3:48.50 ( +0.43)
3 中條　　航 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾜﾀﾙ 高3 25.83 53.87 1:22.96 1:52.24 5:40.74 ( +0.44)
4 池田　星那 ｲｹﾀﾞ ｾﾅ 高2 25.64 53.67 1:23.62 1:53.46 7:34.20 ( +0.48)
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第93回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
広島・ひろしんビッグウェーブ

高校記録   7:16.30
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

11 4/7 東  京 日大豊山 ﾆﾁﾀﾞｲﾌﾞｻﾞﾝ 高校 1:53.28  7:34.45
1 溝口　晋平 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼﾝﾍﾟｲ 高2 26.65 54.93 1:23.89 1:53.28 1:53.28 (  0.68)
2 渡辺　悠斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 高2 25.94 54.88 1:24.64 1:53.99 3:47.27 ( +0.45)
3 大場　志人 ｵｵﾊﾞ ﾕｷﾄ 高1 25.82 54.65 1:24.47 1:54.08 5:41.35 ( +0.43)
4 清水　悠生 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｲ 高3 25.36 54.16 1:24.50 1:53.10 7:34.45 ( +0.39)

12 4/2 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 1:54.61  7:35.33
1 本間　敬也 ﾎﾝﾏ ﾕｷﾔ 高2 26.18 55.14 1:24.92 1:54.61 1:54.61 (  0.69)
2 小島　大輝 ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 高3 25.84 54.69 1:24.36 1:54.22 3:48.83 ( +0.22)
3 徳永　将太 ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 高2 26.37 54.91 1:24.29 1:52.95 5:41.78 ( +0.55)
4 飛知和　翔 ﾋﾁﾜ ｶｹﾙ 高3 25.79 54.27 1:23.99 1:53.55 7:35.33 ( +0.41)

13 5/2 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳﾀﾞｲﾌ 高校 1:52.27  7:35.43
1 山田　将大 ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 高1 25.93 54.19 1:24.11 1:52.27 1:52.27 (  0.64)
2 中野　輝音 ﾅｶﾉ ｷﾗ 高2 26.04 54.62 1:24.13 1:53.94 3:46.21 ( +0.41)
3 菅原　健悟 ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝｺﾞ 高1 26.11 55.31 1:25.08 1:54.90 5:41.11 ( +0.28)
4 山賀　　兜 ﾔﾏｶﾞ ｶﾌﾞﾄ 高3 26.25 54.56 1:24.31 1:54.32 7:35.43 ( +0.44)

14 5/6 京  都 京都外大西 ｷｮｳﾄｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ 高校 1:53.26  7:35.79
1 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 高3 26.17 54.64 1:23.85 1:53.26 1:53.26 (  0.66)
2 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 高1 25.79 54.29 1:23.94 1:52.88 3:46.14 ( +0.35)
3 加藤　勇登 ｶﾄｳ ﾕｳﾄ 高2 26.48 55.65 1:25.69 1:54.82 5:40.96 ( +0.36)
4 太田　歩睦 ｵｵﾀ ｱﾕﾑ 高2 25.78 55.25 1:25.27 1:54.83 7:35.79 ( +0.15)

15 6/6 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｺｳ 高校 1:52.91  7:36.12
1 谷川　昴瑠 ﾀﾆｶﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 高3 26.07 54.45 1:23.97 1:52.91 1:52.91 (  0.64)
2 端　　凌志 ﾊﾀ ﾘｮｳｼﾞ 高3 25.61 54.53 1:24.01 1:53.05 3:45.96 ( +0.17)
3 井手　勘太 ｲﾃﾞ ｶﾝﾀ 高2 26.05 54.91 1:24.62 1:53.58 5:39.54 ( +0.38)
4 腰　颯太朗 ｺｼ ｿｳﾀﾛｳ 高3 26.49 55.82 1:25.95 1:56.58 7:36.12 ( +0.25)

16 5/3 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮｳ 高校 1:55.96  7:36.29
1 杉浦　征典 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｷﾉﾘ 高3 25.54 53.91 1:24.29 1:55.96 1:55.96 (  0.74)
2 原科佐久斗 ﾊﾗｼﾅ ｻｸﾄ 高1 26.15 55.05 1:24.10 1:52.79 3:48.75 ( +0.42)
3 川崎　栞太 ｶﾜｻｷ ｶﾝﾀ 高3 26.30 54.93 1:24.29 1:53.91 5:42.66 ( +0.25)
4 吉田　　聖 ﾖｼﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ 高2 25.28 54.25 1:24.37 1:53.63 7:36.29 ( +0.16)

17 6/2 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 1:53.47  7:36.39
1 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 高3 26.27 54.70 1:24.22 1:53.47 1:53.47 (  0.70)
2 杉下　　陽 ｽｷﾞｼﾀ ｱｷﾗ 高3 26.42 55.23 1:24.53 1:53.46 3:46.93 ( +0.29)
3 吉田　悠人 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高2 26.53 55.94 1:25.80 1:55.06 5:41.99 ( +0.42)
4 鈴木　智久 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋｻ 高3 26.30 55.42 1:25.13 1:54.40 7:36.39 ( +0.55)

18 5/9 岡  山 関西 ｶﾝｾﾞｲ 高校 1:53.95  7:36.60
1 北川　　諒 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｷ 高3 26.25 54.61 1:23.97 1:53.95 1:53.95 (  0.64)
2 竹内　魁生 ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 高3 25.55 54.35 1:23.43 1:53.83 3:47.78 ( +0.41)
3 杉　　莉音 ｽｷﾞ ﾘｵﾝ 高3 25.10 53.53 1:22.32 1:52.34 5:40.12 ( +0.31)
4 上村　英暉 ｳｴﾑﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 高3 26.78 56.35 1:27.02 1:56.48 7:36.60 ( +0.22)

19 5/8 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞﾓ 高校 1:50.68  7:36.76
1 猿丸　　漣 ｻﾙﾏﾙ ﾚﾝ 高3 25.42 53.36 1:22.00 1:50.68 1:50.68 (  0.62)
2 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 高1 25.56 53.55 1:23.29 1:54.11 3:44.79 ( +0.43)
3 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 高2 25.64 55.12 1:25.34 1:55.57 5:40.36 ( +0.25)
4 髙木　悠佑 ﾀｶｷﾞ ﾕｳｽｹ 高2 26.84 56.45 1:26.54 1:56.40 7:36.76 ( +0.37)

20 4/0 静  岡 浜松商業 ﾊﾏﾏﾂｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:54.27  7:37.64
1 宮崎　緒里 ﾐﾔｻﾞｷ ｲｵﾘ 高1 26.65 55.79 1:25.06 1:54.27 1:54.27 (  0.60)
2 原田　卓門 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾄ 高2 26.83 56.33 1:26.74 1:55.57 3:49.84 ( +0.41)
3 飯尾　　悠 ｲｲｵ ﾕｳ 高3 26.54 55.54 1:25.34 1:55.27 5:45.11 ( +0.50)
4 太箸　隼翔 ﾌﾄﾊｼ ﾊﾔﾄ 高3 25.92 54.37 1:23.88 1:52.53 7:37.64 ( +0.32)
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第93回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
広島・ひろしんビッグウェーブ

高校記録   7:16.30
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

21 4/8 熊  本 九州学院 ｷｭｳｼｭｳｶﾞｸｲﾝ 高校 1:52.83  7:37.90
1 藤原　琉誠 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 高3 26.60 55.44 1:24.80 1:52.83 1:52.83 (  0.66)
2 藤本　拓真 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｸﾏ 高2 24.80 53.77 1:23.40 1:52.64 3:45.47 ( +0.39)
3 内田　　匠 ｳﾁﾀﾞ ｼｮｳ 高2 26.89 57.17 1:28.02 1:57.48 5:42.95 ( +0.42)
4 福味　昂一 ﾌｸﾐ ｱｷﾄ 高3 26.66 55.58 1:25.52 1:54.95 7:37.90 ( +0.43)

22 5/7 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:51.54  7:39.12
1 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高3 25.82 54.37 1:23.30 1:51.54 1:51.54 (  0.62)
2 泉　　依樹 ｲｽﾞﾐ ｲﾂｷ 高3 26.61 55.62 1:26.32 1:57.40 3:48.94 ( +0.35)
3 月村　悠真 ﾂｷﾑﾗ ﾕｳﾏ 高1 26.72 55.76 1:25.58 1:54.81 5:43.75 ( +0.54)
4 五十嵐啓太 ｲｶﾞﾗｼ ｹｲﾀ 高3 26.70 56.00 1:25.45 1:55.37 7:39.12 ( +0.39)

23 6/8 福  島 日大東北 ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸ 高校 1:53.50  7:39.64
1 國分　昭俊 ｺｸﾌﾞﾝ ｱｷﾄｼ 高1 25.73 54.09 1:23.54 1:53.50 1:53.50 (  0.65)
2 竹田　孝河 ﾀｹﾀﾞ ｺｳｶﾞ 高3 25.72 55.51 1:25.97 1:56.54 3:50.04 ( +0.24)
3 樽川　脩汰 ﾀﾙｶﾜ ｼｭｳﾀ 高3 26.02 55.22 1:24.91 1:54.93 5:44.97 ( +0.33)
4 水戸　煌稀 ﾐﾄ ｺｳｷ 高2 25.88 55.12 1:24.68 1:54.67 7:39.64 ( +0.36)

24 3/4 千  葉 千葉商大付 ﾁﾊﾞｼｮｳﾀﾞｲﾌ 高校 1:54.90  7:42.59
1 大川　隼平 ｵｵｶﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高2 26.73 55.86 1:25.68 1:54.90 1:54.90 (  0.69)
2 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高3 27.14 56.57 1:26.75 1:56.45 3:51.35 ( +0.26)
3 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 高3 26.42 55.79 1:26.64 1:56.20 5:47.55 ( +0.19)
4 富樫　寿俐 ﾄｶﾞｼ ｼﾞｭﾘ 高2 26.52 55.98 1:25.54 1:55.04 7:42.59 ( +0.54)

25 6/9 愛  知 名古屋 ﾅｺﾞﾔ 高校 1:57.18  7:43.73
1 田中　孝來 ﾀﾅｶ ｺｳｷ 高2 26.51 55.52 1:25.90 1:57.18 1:57.18 (  0.66)
2 松本　侃大 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾝﾀ 高2 25.88 54.85 1:24.73 1:54.80 3:51.98 ( +0.30)
3 渡辺　一喜 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ 高2 25.94 55.19 1:24.90 1:54.97 5:46.95 ( +0.49)
4 粂　　海翔 ｸﾒ ｶｲﾄ 高1 26.60 55.89 1:26.06 1:56.78 7:43.73 ( +0.57)

26 5/0 神奈川 慶應義塾 ｹｲｵｳｷﾞｼﾞｭｸ 高校 1:53.20  7:44.68
1 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 高3 26.20 54.75 1:24.46 1:53.20 1:53.20 (  0.59)
2 武田　昌之 ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾕｷ 高3 27.29 56.98 1:27.32 1:57.57 3:50.77 ( +0.27)
3 西村　光惺 ﾆｼﾑﾗ ｺｳｾｲ 高1 26.99 56.48 1:27.29 1:57.32 5:48.09 ( +0.25)
4 山崎　太雅 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 高2 26.66 56.33 1:26.98 1:56.59 7:44.68 ( +0.19)

27 4/6 兵  庫 報徳学園 ﾎｳﾄｸｶﾞｸｴﾝ 高校 1:54.38  7:45.30
1 山下　和真 ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾏ 高1 26.47 55.37 1:24.80 1:54.38 1:54.38 (  0.67)
2 吉武伸之助 ﾖｼﾀｹ ｼﾝﾉｽｹ 高3 27.17 57.27 1:27.70 1:58.06 3:52.44 ( +0.45)
3 鈴木　悠真 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 高1 26.29 55.39 1:25.50 1:55.81 5:48.25 ( +0.25)
4 藤田　悠輔 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｽｹ 高2 26.63 56.12 1:26.76 1:57.05 7:45.30 ( +0.57)

28 3/6 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 1:55.73  7:45.54
1 長谷川温大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高3 26.62 55.83 1:25.99 1:55.73 1:55.73 (  0.69)
2 田辺　大翔 ﾀﾅﾍﾞ ﾔﾏﾄ 高2 26.56 55.97 1:26.33 1:57.05 3:52.78 ( +0.36)
3 岩﨑　　晴 ｲﾜｻｷ ﾊﾙ 高2 26.87 55.90 1:26.61 1:57.72 5:50.50 ( +0.49)
4 山﨑　勇翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ 高2 25.92 55.41 1:25.47 1:55.04 7:45.54 ( +0.46)

29 3/1 兵  庫 市立尼崎 ｼﾘﾂｱﾏｶﾞｻｷ 高校 1:54.36  7:45.55
1 中村　幸生 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｾｲ 高2 26.81 55.70 1:25.15 1:54.36 1:54.36 (  0.62)
2 福本　脩哉 ﾌｸﾓﾄ ｼｭｳﾔ 高3 26.38 55.67 1:25.64 1:55.73 3:50.09 ( +0.34)
3 井上　志吹 ｲﾉｳｴ ｼﾌﾞｷ 高2 26.45 55.72 1:26.40 1:57.39 5:47.48 ( +0.25)
4 小枝　遼平 ｺｴﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 高3 27.66 57.45 1:27.91 1:58.07 7:45.55 ( +0.41)

30 2/4 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 1:56.11  7:46.27
1 泉　　結智 ｲｽﾞﾐ ﾕｲﾄ 高3 26.58 55.97 1:26.12 1:56.11 1:56.11 (  0.73)
2 濱本　大智 ﾊﾏﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 高3 26.25 55.01 1:24.26 1:53.40 3:49.51 ( +0.28)
3 尾﨑　大翔 ｵｻﾞｷ ﾋﾛﾄ 高2 26.57 56.68 1:27.07 1:56.95 5:46.46 ( +0.47)
4 西海　徹平 ﾆｼｳﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 高2 27.55 58.16 1:29.55 1:59.81 7:46.27 ( +0.46)
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第93回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
広島・ひろしんビッグウェーブ

高校記録   7:16.30
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

31 3/8 岩  手 南昌みらい ﾅﾝｼｮｳﾐﾗｲ 高校 1:54.25  7:46.34
1 白岩優一朗 ｼﾗｲﾜ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高2 26.32 55.38 1:24.80 1:54.25 1:54.25 (  0.60)
2 岡崎　　陽 ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙ 高2 26.32 55.97 1:25.77 1:55.84 3:50.09 ( +0.36)
3 波多野優大 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾀﾞｲ 高3 26.77 56.80 1:27.32 1:57.19 5:47.28 ( +0.40)
4 大畠恵史朗 ｵｵﾊﾀ ｹｲｼﾛｳ 高3 27.71 58.25 1:28.46 1:59.06 7:46.34 ( +0.37)

32 2/1 富  山 富山商業 ﾄﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:56.02  7:46.79
1 山本　新汰 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 高3 26.13 55.01 1:24.87 1:56.02 1:56.02 (  0.67)
2 赤田　　誉 ｱｶﾀﾞ ﾎﾏﾚ 高3 25.51 54.53 1:24.21 1:53.62 3:49.64 ( +0.27)
3 川縁　　圭 ｶﾜﾍﾞﾘ ｹｲ 高1 26.69 55.75 1:25.40 1:54.57 5:44.21 ( +0.15)
4 大浦　誠也 ｵｵｳﾗ ﾏｻﾔ 高1 27.74 58.58 1:30.53 2:02.58 7:46.79 ( +0.25)

33 1/5 大  阪 羽衣学園 ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸｴﾝ 高校 1:54.64  7:47.26
1 鈴木　麻斗 ｽｽﾞｷ ｱｻﾄ 高3 26.84 56.12 1:25.64 1:54.64 1:54.64 (  0.69)
2 見木　陽向 ﾐｷ ﾋﾅﾀ 高2 26.73 56.34 1:26.70 1:56.41 3:51.05 ( +0.23)
3 駄田井十馬 ﾀﾞﾀｲ ﾄｵﾏ 高2 26.88 57.13 1:28.11 1:59.19 5:50.24 ( +0.10)
4 鬼塚琉太朗 ｵﾆﾂﾞｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高3 26.70 56.14 1:26.76 1:57.02 7:47.26 ( +0.18)

34 3/2 熊  本 ルーテル学院 ﾙｰﾃﾙｶﾞｸｲﾝ 高校 1:52.11  7:47.94
1 安井　悠斗 ﾔｽｲ ﾕｳﾄ 高3 25.83 54.17 1:23.10 1:52.11 1:52.11 (  0.67)
2 澤田　琉朱 ｻﾜﾀﾞ ﾘｭｳｱ 高2 27.32 57.36 1:27.34 1:57.06 3:49.17 ( +0.41)
3 府内　李樹 ﾌﾅｲ ﾘｷ 高2 27.87 58.13 1:28.83 1:59.19 5:48.36 ( +0.42)
4 阪本　一路 ｻｶﾓﾄ ｲﾁﾛ 高2 27.36 57.19 1:28.52 1:59.58 7:47.94 ( +0.77)

35 3/3 埼  玉 花咲徳栄 ﾊﾅｻｷﾄｸﾊﾙ 高校 1:58.77  7:48.21
1 桶作　英煌 ｵｹｻｸ ｴｲｺｳ 高2 27.77 57.90 1:28.85 1:58.77 1:58.77 (  0.78)
2 國井　翔太 ｸﾆｲ ｼｮｳﾀ 高3 27.08 56.76 1:27.69 1:57.84 3:56.61 ( +0.54)
3 新井　穂泉 ｱﾗｲ ﾎｽﾞﾐ 高1 26.78 56.05 1:26.80 1:56.53 5:53.14 ( +0.42)
4 石井　和樹 ｲｼｲ ｶｽﾞｷ 高3 25.88 55.00 1:25.09 1:55.07 7:48.21 ( +0.67)

36 2/5 神奈川 三浦学苑 ﾐｳﾗｶﾞｸｴﾝ 高校 1:55.66  7:49.52
1 小島　健歩 ｺｼﾞﾏ ﾀｹﾄ 高3 26.46 55.67 1:25.91 1:55.66 1:55.66 (  0.65)
2 関根　　禅 ｾｷﾈ ｾﾞﾝ 高3 26.84 57.13 1:27.70 1:57.13 3:52.79 ( +0.31)
3 平井　海己 ﾋﾗｲ ｳﾐｷ 高2 26.92 56.75 1:27.41 1:57.97 5:50.76 ( +0.50)
4 渡辺　晴海 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾐ 高2 26.59 56.53 1:27.46 1:58.76 7:49.52 ( -0.01)

37 1/4 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 1:51.70  7:50.49
1 根岸　歩夢 ﾈｷﾞｼ ｱﾕﾑ 高2 25.89 54.36 1:23.55 1:51.70 1:51.70 (  0.65)
2 峠　　瑠人 ﾄｳｹﾞ ﾙｲﾄ 高2 26.68 56.25 1:27.90 2:00.73 3:52.43 ( +0.26)
3 秋山　隆創 ｱｷﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 高3 27.14 57.41 1:28.21 1:59.65 5:52.08 ( +0.38)
4 堀口　暁矢 ﾎﾘｸﾞﾁ ｱｷﾔ 高3 26.30 56.51 1:27.89 1:58.41 7:50.49 ( +0.22)

38 2/3 東  京 駒場 ｺﾏﾊﾞ 高校 1:53.85  7:50.81
1 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高3 25.91 54.69 1:24.19 1:53.85 1:53.85 (  0.62)
2 村上　央雅 ﾑﾗｶﾐ ｵｳｶﾞ 高3 27.45 58.09 1:29.39 2:00.18 3:54.03 ( +0.28)
3 丸一昊太郎 ﾏﾙｲﾁ ｺｳﾀﾛｳ 高2 27.26 58.38 1:31.36 2:01.56 5:55.59 ( +0.20)
4 福井　太陽 ﾌｸｲ ﾀｲﾖｳ 高3 25.91 55.46 1:25.83 1:55.22 7:50.81 ( +0.51)

39 2/2 静  岡 飛龍 ﾋﾘｭｳ 高校 1:56.94  7:50.98
1 上嶋　万葉 ｳｴｼﾏ ｶｽﾞﾊ 高2 27.18 57.09 1:27.29 1:56.94 1:56.94 (  0.72)
2 平岡　大河 ﾋﾗｵｶ ﾀｲｶﾞ 高3 26.60 56.55 1:27.54 1:58.20 3:55.14 ( +0.52)
3 金子　侑生 ｶﾈｺ ﾕｳｷ 高1 26.65 56.31 1:27.30 1:58.01 5:53.15 ( +0.27)
4 野原　蒼太 ﾉﾊﾗ ｿｳﾀ 高3 26.92 56.46 1:27.00 1:57.83 7:50.98 ( +0.52)

40 2/7 宮  城 東北学院 ﾄｳﾎｸｶﾞｸｲﾝ 高校 1:57.03  7:51.06
1 戸田　翔太 ﾄﾀﾞ ｼｮｳﾀ 高3 26.48 56.37 1:27.21 1:57.03 1:57.03 (  0.70)
2 伊藤　朝陽 ｲﾄｳ ｱｻﾋ 高2 26.41 55.89 1:26.39 1:56.50 3:53.53 ( +0.37)
3 佐藤　優作 ｻﾄｳ ﾕｳｻｸ 高2 26.74 56.96 1:27.84 1:57.91 5:51.44 ( +0.24)
4 阿部　俊英 ｱﾍﾞ ｼｭﾝｴｲ 高2 28.19 58.69 1:29.53 1:59.62 7:51.06 ( +0.56)
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第93回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
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高校記録   7:16.30
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

41 2/0 宮  城 東北 ﾄｳﾎｸ 高校 1:54.78  7:52.22
1 縄　　輝也 ﾅﾜ ﾗｲﾔ 高1 26.48 55.46 1:25.15 1:54.78 1:54.78 (  0.68)
2 遠藤　生龍 ｴﾝﾄﾞｳ ｷﾘｭｳ 高3 27.04 56.81 1:27.96 1:59.97 3:54.75 ( +0.22)
3 林　　亮輔 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 高3 27.41 57.71 1:29.25 2:00.20 5:54.95 ( +0.44)
4 大場隼太郎 ｵｵﾊﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 高3 27.15 57.28 1:26.89 1:57.27 7:52.22 ( +0.30)

42 3/9 青  森 八戸工大一 ﾊﾁﾉﾍｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:59.48  7:52.54
1 岩渕　悠真 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 高2 27.34 57.81 1:28.32 1:59.48 1:59.48 (  0.68)
2 平中　暖真 ﾀｲﾅｶ ﾊﾙﾏ 高1 26.50 56.02 1:26.07 1:56.96 3:56.44 ( +0.35)
3 成田　宗玄 ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ 高2 26.47 56.12 1:26.56 1:57.70 5:54.14 ( +0.20)
4 岩間　大聖 ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ 高2 26.71 56.09 1:27.12 1:58.40 7:52.54 ( +0.42)

43 2/8 広  島 呉港 ｺﾞｺｳ 高校 1:55.37  7:53.11
1 徳永　海翔 ﾄｸﾅｶﾞ ｶｲﾄ 高3 26.47 55.63 1:25.45 1:55.37 1:55.37 (  0.68)
2 神南　大輝 ｶﾝﾅ ﾀﾞｲｷ 高2 26.87 56.67 1:27.68 1:58.37 3:53.74 ( +0.36)
3 神南　颯太 ｶﾝﾅ ｿｳﾀ 高1 27.81 58.04 1:29.56 2:01.43 5:55.17 ( +0.62)
4 岡野　琉生 ｵｶﾉ ﾙｲ 高1 26.43 55.97 1:26.41 1:57.94 7:53.11 ( +0.49)

44 2/6 香  川 高松工芸 ﾀｶﾏﾂｺｳｹﾞｲ 高校 1:55.36  7:53.67
1 徳田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 高1 26.68 56.38 1:26.06 1:55.36 1:55.36 (  0.64)
2 国重　侑希 ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳｷ 高2 26.79 56.85 1:27.66 1:57.38 3:52.74 ( +0.61)
3 髙岡　　奏 ﾀｶｵｶ ｿｳ 高1 27.33 57.32 1:28.12 1:59.31 5:52.05 ( +0.65)
4 占部　顕大 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀ 高3 27.93 58.59 1:29.98 2:01.62 7:53.67 ( +0.58)

45 1/3 広  島 市立沼田 ｼﾘﾂﾇﾏﾀ 高校 1:58.79  7:54.28
1 五明章太郎 ｺﾞﾐｮｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 高3 27.42 57.46 1:28.53 1:58.79 1:58.79 (  0.70)
2 皆川理一朗 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾘｲﾁﾛｳ 高1 28.02 59.00 1:30.40 2:00.36 3:59.15 ( +0.45)
3 堀本　宗谷 ﾎﾘﾓﾄ ｿｳﾔ 高2 28.04 58.59 1:29.65 2:00.03 5:59.18 ( +0.47)
4 五明宏之郎 ｺﾞﾐｮｳ ｺｳｼﾛｳ 高1 26.35 55.98 1:26.01 1:55.10 7:54.28 ( +0.54)

46 1/6 北海道 札幌大谷 ｻｯﾎﾟﾛｵｵﾀﾆ 高校 1:56.23  7:54.52
1 向川　汰知 ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 高3 26.99 56.88 1:27.04 1:56.23 1:56.23 (  0.67)
2 高井　真聖 ﾀｶｲ ﾏﾅﾄ 高3 26.35 57.05 1:29.86 2:01.31 3:57.54 ( +0.11)
3 森本　将太 ﾓﾘﾓﾄ ｼｮｳﾀ 高2 27.35 57.61 1:28.80 1:58.62 5:56.16 ( +0.55)
4 秋澤　遼太 ｱｷｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 高2 27.40 57.90 1:28.46 1:58.36 7:54.52 ( +0.25)

47 4/9 鹿児島 鹿児島情報 ｶｺﾞｼﾏｼﾞｮｳﾎｳ 高校 1:55.54  7:55.60
1 長田央二朗 ﾅｶﾞﾀ ｵｳｼﾞﾛｳ 高3 25.53 54.40 1:24.54 1:55.54 1:55.54 (  0.59)
2 岡村　相佑 ｵｶﾑﾗ ｿｳｽｹ 高1 25.98 55.25 1:26.07 1:57.16 3:52.70 ( +0.40)
3 月迫　葉空 ﾂｷｻｺ ﾊｸ 高2 26.47 56.41 1:27.20 1:58.72 5:51.42 ( +0.39)
4 川村　侑大 ｶﾜﾑﾗ ﾕｳﾀ 高3 27.86 58.90 1:31.55 2:04.18 7:55.60 ( +0.35)

48 6/7 山  梨 山梨学院 ﾔﾏﾅｼｶﾞｸｲﾝ 高校 1:54.50  7:55.63
1 小島　温史 ｺｼﾞﾏ ｱﾂｼ 高3 26.77 55.33 1:24.84 1:54.50 1:54.50 (  0.68)
2 細野　泰聖 ﾎｿﾉ ﾀｲｾｲ 高3 26.65 56.21 1:26.82 1:56.47 3:50.97 ( +0.33)
3 藤田　凌輔 ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 高3 27.16 57.16 1:28.36 1:59.12 5:50.09 ( +0.22)
4 横道　聖吾 ﾖｺﾐﾁ ｼｮｳｺﾞ 高1 27.37 58.53 1:31.95 2:05.54 7:55.63 ( +0.38)

49 3/7 佐  賀 佐賀学園 ｻｶﾞｶﾞｸｴﾝ 高校 2:00.03  7:57.03
1 真島　翔泰 ﾏｼﾏ ｼｮｳﾀ 高1 27.36 57.84 1:28.83 2:00.03 2:00.03 (  0.63)
2 堤　京之介 ﾂﾂﾐ ｷｮｳﾉｽｹ 高2 26.80 56.80 1:27.32 1:57.08 3:57.11 ( +0.26)
3 岩永　琉聖 ｲﾜﾅｶﾞ ﾘｭｳｾｲ 高3 27.82 58.27 1:29.44 1:59.58 5:56.69 ( +0.31)
4 古川　悠斗 ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾄ 高2 26.88 57.33 1:28.83 2:00.34 7:57.03 ( +0.34)

50 2/9 愛  知 愛産大三河 ｱｲｻﾝﾀﾞｲﾐｶﾜ 高校 1:58.78  7:57.45
1 近藤　　勇 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳ 高3 27.06 56.65 1:27.69 1:58.78 1:58.78 (  0.66)
2 平木　朝陽 ﾋﾗｷ ｱｻﾋ 高3 26.44 56.48 1:27.57 1:57.94 3:56.72 ( +0.06)
3 小塚　大雅 ｺﾂﾞｶ ﾀｲｶﾞ 高3 27.51 58.26 1:30.77 2:03.16 5:59.88 ( +0.50)
4 加藤　憲吾 ｶﾄｳ ｹﾝｺﾞ 高3 26.78 56.98 1:27.74 1:57.57 7:57.45 ( +0.33)
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第93回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
広島・ひろしんビッグウェーブ

高校記録   7:16.30
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

51 6/0 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 1:54.64  7:57.55
1 中森　大智 ﾅｶﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 高2 26.72 55.82 1:25.32 1:54.64 1:54.64 (  0.63)
2 川村　誠吾 ｶﾜﾑﾗ ｾｲｺﾞ 高1 26.66 57.69 1:31.05 2:04.68 3:59.32 ( +0.31)
3 菅　　康季 ｽｶﾞ ｺｳｷ 高2 26.49 56.26 1:27.87 1:58.81 5:58.13 ( +0.20)
4 佐々木湊音 ｻｻｷ ﾐﾅﾄ 高2 27.66 57.97 1:29.42 1:59.42 7:57.55 ( +0.45)

52 3/5 京  都 洛南 ﾗｸﾅﾝ 高校 1:57.77  7:59.22
1 小原　颯太 ｵﾊﾗ ｿｳﾀ 高1 27.20 56.71 1:27.30 1:57.77 1:57.77 (  0.68)
2 山田　奏介 ﾔﾏﾀﾞ ｿｳｽｹ 高2 26.85 56.97 1:28.04 1:59.76 3:57.53 ( +0.26)
3 山田　祐輔 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 高1 27.32 58.04 1:29.72 2:01.32 5:58.85 ( +0.57)
4 増田　雄太 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾀ 高3 26.74 57.90 1:30.52 2:00.37 7:59.22 ( +0.35)

53 3/0 長  野 長野日大 ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ 高校 1:56.12  8:00.76
1 吉澤　嘉崇 ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾀｶ 高3 26.57 55.93 1:26.16 1:56.12 1:56.12 (  0.64)
2 北原　圭悟 ｷﾀﾊﾗ ｹｲｺﾞ 高3 26.67 56.74 1:28.31 2:00.30 3:56.42 ( +0.37)
3 篠原　琥稜 ｼﾉﾊﾗ ｺｺﾛ 高2 27.66 58.90 1:32.11 2:05.60 6:02.02 ( +0.19)
4 中村　充希 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 高3 26.55 56.58 1:27.68 1:58.74 8:00.76 ( +0.23)

54 1/2 高  知 高知商業 ｺｳﾁｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:58.96  8:04.05
1 岩瀬　輝亮 ｲﾜｾ ｺｳｽｹ 高3 28.07 57.57 1:28.14 1:58.96 1:58.96 (  0.67)
2 森澤　壮真 ﾓﾘｻﾜ ｿｳﾏ 高3 25.94 56.20 1:28.32 2:03.18 4:02.14 ( +0.26)
3 川田琉空斗 ｶﾜﾀ ﾘｸﾄ 高1 27.95 58.90 1:29.72 1:59.46 6:01.60 ( +0.39)
4 宮本　敦彦 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾂﾋｺ 高2 27.73 58.94 1:31.33 2:02.45 8:04.05 ( +0.25)

55 1/7 愛  媛 新居浜東 ﾆｲﾊﾏﾋｶﾞｼ 高校 1:57.87  8:09.90
1 森田　淳夢 ﾓﾘﾀ ｱﾂﾑ 高3 26.66 56.18 1:26.77 1:57.87 1:57.87 (  0.63)
2 岡本　悠希 ｵｶﾓﾄ ﾕｳｷ 高3 27.31 57.96 1:31.29 2:06.58 4:04.45 ( +0.55)
3 渡部　隼斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 高3 28.06 59.42 1:32.16 2:07.02 6:11.47 ( +0.26)
4 塩出　大剛 ｼｵﾃﾞ ﾀﾞｲｺﾞ 高2 26.06 55.41 1:26.53 1:58.43 8:09.90 ( +0.18)

56 1/1 北海道 大谷室蘭 ｵｵﾀﾆﾑﾛﾗﾝ 高校 2:02.56  8:15.57
1 原田　　翔 ﾊﾗﾀﾞ ｼｮｳ 高3 27.70 58.25 1:30.60 2:02.56 2:02.56 (  0.69)
2 鷲尾欣太郎 ﾜｼｵ ｷﾝﾀﾛｳ 高2 27.24 57.85 1:29.18 2:00.35 4:02.91 ( +0.49)
3 村岡　　侑 ﾑﾗｵｶ ﾕｳ 高3 28.84 1:01.10 1:34.95 2:08.51 6:11.42 ( +0.35)
4 熊谷　　篤 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂｼ 高2 28.43 1:00.03 1:32.43 2:04.15 8:15.57 ( +0.58)

57 1/8 北海道 札幌日大 ｻｯﾎﾟﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 2:03.08  8:26.96
1 柴田　匠嘉 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾙｶ 高1 27.36 58.23 1:30.51 2:03.08 2:03.08 (  0.63)
2 高平　翔琉 ﾀｶﾋﾗ ｶｹﾙ 高1 29.04 1:01.82 1:35.41 2:09.75 4:12.83 ( +0.29)
3 鈴木蔵之介 ｽｽﾞｷ ｸﾗﾉｽｹ 高1 27.14 58.56 1:32.61 2:07.41 6:20.24 ( +0.56)
4 田中　　昊 ﾀﾅｶ ｺｳ 高1 27.89 59.94 1:33.80 2:06.72 8:26.96 ( +0.13)

5/1 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜｶﾞｸｲﾝ 高校 1:54.70 失格
1 井上　絢心 ｲﾉｳｴ ｹﾝｼﾝ 高1 26.59 55.45 1:24.28 1:54.70 1:54.70 (  0.65)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高3 27.17 57.46 1:28.38 1:58.26 3:52.96 ( +0.47)
3 山根　有和 ﾔﾏﾈ ﾕｳﾜ 高2 26.41 55.53 1:26.40 1:56.96 5:49.92 ( +0.50)
4 小林　拓海 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 高3 ( -0.06)
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